MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA AS 
MULHERES - CONTRATADA(O).....: IZAQUIEL MARTINS DA SILVA 
- ME  OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
POLÍTICAS PARA AS MULHERES DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 3.164,25 (três mil, cento e 
sessenta e quatro reais e vinte e cinco centavos)  - PROGRAMA DE 
TRABALHO: 1701.04.122.0119.2.161 - Gerenciamento da 
Secretaria Municipal de Politicas Publicas para as 
Mulheres(SMPM, R$ 3.164,25 no elemento de despesa 33903007: 
Material de Consumo, Material de Consumo - Gêneros de